
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 653, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 100, II “a”, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar VICTOR RAPHAEL DE ALMEIDA, Mat. 1416, Gestor de Relações Institucionais - Pedagogo, para ser
representante da Prefeitura Municipal de Corumbá junto ao Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos-
MMFDH, para praticar todos os atos necessários à efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a
implantação do Programa Viver - Envelhecimento Ativo e Saudável.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos da presente data até 1º de janeiro de 2021.

Art. 3º Ficam revogadas as demais disposições em contrário

Corumbá, 20 de dezembro de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f642e490

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T12:57:36-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




